
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

(^поощрении ко Дню ~1
работника автомобильного 
и городского пассажирского 
транспорта

В соответствии с постановлением администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 27 февраля 2024 г. N 63 "О 
Почетной грамоте администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края и Благодарности главы Охотского муниципального округа 
Хабаровского края", на основании ходатайства председателя комитета 
жилищно-коммунального хозяйства и транспортной инфраструктуры 
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края за 
добросовестный труд, активную и результативную деятельность и в связи с 
празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского 
транспорта администрация Охотского муниципального округа Хабаровского 
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края:

- Дмитриева Олега Владимировича, водителя городского пассажирского 
транспорта;

- Феоктистова Александра Евгеньевича, водителя городского пассажир­
ского транспорта.

2. Объявить Благодарность главы Охотского муниципального округа 
Хабаровского края:

- Агаеву Шакиру Фамил Оглы, водителю городского пассажирского 
транспорта;

- Коптеву Олегу Александровичу, водителю городского пассажирского 
транспорта.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края Хомякову А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа

000147


